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u Skolskoj godini 2020./2021.

RAZREDNA | PREDMETNA NASTAVA

NAZIV AKTIVNOSTI/
GRUPE

MJESOVITE AKTIVNOSTI
MJESOVITE AKTIVNOSTI
MJESOVITE AKTIVNOSTI
MJESOVITE AKTIVNOSTI
MJESOVITE AKTIVNOSTI
MJESOVITE AKTIVNOSTI
MJESOVITE AKTIVNOSTI
MJESOVITE AKTIVNOSTI
MJESOVITE AKTIVNOSTI
MJESOVITE AKTIVNOSTI
MJESOVITE AKTIVNOSTI
MJESOVITE AKTIVNOSTI

MJESOVITE AKTIVNOSTI
MJESOVITE AKTIVNOSTI
MJESOVITE AKTIVNOSTI

,LITERARNE MASTARIJE“

ENGLESKA CITAONICA

NJEMACKA GRUPA

KNJIZNICARSKA GRUPA

LIKOVNA GRUPA
SPORTSKA GRUPA
ODBOJKASKA GRUPA

INTERKULTURALNI KLUB

BR.
UCENIKA
11
12
8
12
20
17
9
18
19
20
7
21

15

16

20
30
20

20

IME | PREZIME
NOSITELJA
Miroslav Kelemeni¢
Mihaela Novak
Mirjana Auker

Ines Rodes

Milena Bogdanovi¢
Martina Sabljak
Sanja Flegar
Tihana Vugrinec
Purdica Kovaci¢
Martina Hrastic
Dubravka Liber

Jasenka Rogina

Marina Kostanjevec
Ivica Horvatié
Gordana Vitez
Tensic¢

Mirela BriSevac

Martina Levacic¢
Petra Stojko
Grozdana Njegovec
Dora Bakek

Marko Zganec

Damir Fotak

Janja Znidari¢

IZVANNASTAVNE AKTIVNOSTI U OSNOVNOJ SKOLI SRACINEC

VRUEME
IZVODENJA
Cetvrtak, 4. sat
Petak, 5. sat
Srijeda, 5. sat
Cetvrtak, 5. sat
Utorak, 5. sat
Petak, 4. sat
Utorak, 5. sat
Utorak, 5. sat
Cetvrtak, 5. sat
Srijeda, 5. sat
Utorak, 6.sat
Ponedjeljak, 6.
sat

Utorkom 6. sat
Petak, 5. sat
Utorak, 6. sat

Ponedjeljkom 7.
sat (online)
Ponedijeljak, 6.
sat online
Cetvrtak, 8.sat
Online
Cetvrtak, online
Utorak, online
Utorak, online
Ponedijeljak, 7.
sat za 5.
razrede; petak,
7.satza7.
razrede

Utorak, online



CILJEVI IZVANNASTAVNIH AKTIVNOSTI

PRVA POMOC
MLADI TEHNICARI

POVIJESNO-
ETNOGRAFSKA GRUPA
PLANINARSKA GRUPA
»MALI RAVNOGORCI“
NOVINARSKA GRUPA

VJERONAUK (Vjeroznanci)

BIBLIJSKA GRUPA

SKOLSKI VRT

ROBOTIKA

ROBOTIKA CM LIGA

DEBATNI KUB

GLAZBENA RADIONICA

MLADI POVJESNICARI —
MLADI GRADANI

20
10

17

25

15

17
12

15

25

Marija Mihali¢
Vjekoslav Kolar

Margareta Skuhala

Juricic¢

Margareta Skuhala

Juricic

KreSimir Hublin

Maja Krizanec
Cvitkovic
Vlatka Ivek

Tara Masié

Velibor Goji¢
Damir lvancic¢
Snjezana

Tramburovski
Misel Vidovi¢

Zeljko Martan

Petak, online
Ponedjeljak
7.sat,on-line
Ponedjeljak, on-
line, 0./7. sat
Srijeda, on-line,
0./7. sat
On-line,
ponedjeljkom
navecer
Ponedjeljak,

On line

Petak, 7.i 8. sat,
online
Ponedijeljak, 6.
sat

Cetvrtkom 0. sat
Online, utorak
Online, srijeda,
navecer

Online

Online, srijedom
nakon nastave

poticanje ucenika na ucenje u slobodnijem okruzenju prema vlastitim interesima
angaziranje ucenika izvan redovite nastave
sprjecavanje drustveno neprihvatljivog ponasanja



